
STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

STATNI POZEMKOVÝ URAĎ
Sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kra], Zarámí 88, 760 41 Zlín

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 15.09.2021
Naše značka: SPU 355404/2021/525104/Opl
Spis. značka: SZSPU 341806/2021

Vyřizuje: Dita Opluštilová
Tel.: 727 956 800
ID DS: z49per3
E-mail: d.oplustilova@spucr.cz

Datum: 24.09.2021

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů

Vážení ,

Státní pozemkový úřad (dále jen “SPÚ“) obdržel dne 15.09.2021 Vaši žádost o poskytnutí 
informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), která je zaevidována pod č.j. SPU 
341806/2021.

Předmětem Vaší žádosti je poskytnutí informace ke komplexním pozemkovým úpravám v 
katastrálním území Jasenná na Moravě.
Konkrétně žádáte o poskytnutí informace, které jsou uvedeny v emailu zaslaném paní

, jehož kopie je přílohou č. 1/5 Vaší žádosti. V tomto emailu uvádíte, že je 
na mapě vyhotovené v rámci pozemkových úprav a uveřejněné na webových stránkách obce 
Jasenná (příloha č. 3/5 Vaší žádosti) prezentována nepravdivá informace formou vyznačení 
oblasti pozemku katastru nemovitostí parcela č. st. 101/1 v katastrálním území Jasenná na 
Moravě.
Dále žádáte o informaci, z jakých dokumentů, v mapě (příloha č. 2/5 Vaší žádosti), vycházela 
firma GEOCART CZ a.s. a rovněž žádáte o objasnění zákresu pozemku katastru nemovitostí 
parcela č. st. 101/1 v katastrálním území Jasenná na Moravě, který se nachází v zastavěné 
části obce a není v souladu s katastrální mapou.

SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) 
zákona č. 106/1999 Sb., poskytuje požadované informace.

Po prověření celé záležitosti Vám sdělujeme, že předmětná mapa uveřejněná na webových 
stránkách obce Jasenná je součást dokumentace plánu společných zařízení, který je jednou 
z etap probíhajících pozemkových úprav. Tato mapa obsahuje zákres navrhovaných 
opatření ve stanoveném obvodu a současně zákres stávajících objektů i mimo tento obvod 
tak, jak byly zjištěny zaměřením skutečného stavu území. Z této mapy je patrné, že pozemek 
katastru nemovitostí parcela č. st. 101/1 v katastrálním území Jasenná na Moravě se 
nachází mimo obvod pozemkových úprav, což znamená, že na tomto pozemku není 
navrhována žádná změna oproti stavu, který je veden v katastru nemovitostí. Mapa je 
vyhotovena v souladu s předpisy pro provádění pozemkových úprav, zejména vyhláškou č. 
13/2014 Sb. Po dohodě se zpracovatelem pozemkových úprav bude tato mapa upravena

1 /2
Státní pozemkový úřad [ Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov j IČO; 01312774 | DIČ: CZ01312774 | •A'-v\''A'.spucr.cz



tak, aby lépe rozlišila území dotčené těmito úpravami a území, kde bude zachován současný 
stav nemovitostí dle katastrální evidence.

S pozdravem

Ing. Mlada Augustinová
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 
vz. Ing. Lubomír Holubec
zástupce ředitelky Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj

Statni pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO: 01312774 1 DIČ; CZ01312774 | www.spucr.cz


